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Żurawka Forever Red

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Żurawka FOREVER Red -ognisto czerwona
Jedna z najnowszych odmian żurawek uważana za selekt o najintensywniejszym wybarwieniu. Ozdobą żurawki Forever ‘Red’
są dekoracyjne liście o mocnym, wyrazistym, czerwonym ubarwieniu. Bylina osiąga wysokość od około 20 cm do 40 cm wraz z
kwiatostanami. Tworzy niskie, gęste kępy pofalowanych liści. Kwitnie obficie przez całe lato, od czerwca do sierpnia. W tym
czasie nad płomiennymi liśćmi wznoszą się cienkie i długie łodygi zakończone delikatnymi, ażurowymi kwiatostanami. Drobne,
białe kwiaty pięknie kontrastują z wyrazistym, czerwonym ulistnieniem. Roślina najintensywniejsze barwy przybiera gdy jest
nieco zimniej: wczesną wiosną oraz jesienią. Rośnie szybko i energicznie, wnosząc do ogrodu mocny, czerwony akcent.
Forever ‘Red’ jest odmianą tolerującą większe nasłonecznienie.

Uprawa żurawek i żuraweczek

Żurawki i żuraweczki są bylinami łatwymi w uprawie, potrzebują lekkiej, próchniczej i przepuszczalnej gleby o średniej
żyzności. Bujnemu wzrostowi sprzyja regularne podlewania i zapewnienie optymalnej ilości wody w okresach suszy.
Większość żurawek najlepiej rozwija się w warunkach stanowiska częściowo ocienionego. Żurawki cechują się bardzo
dobrą mrozoodpornością, a okrywanie wskazane jest jedynie w przypadku bardzo mroźnych, bezśnieżnych zim, aby
ich liście nie doznały znacznych uszkodzeń.

Gdzie zastosowanie znajdzie żurawka

Żurawki doskonale nadają się do kompozycji z innymi odmianami barwnymi tiarelli, żuraweczek i żurawek, a także
z brunerami, funkiami oraz trawami ozdobnymi. Żurawka jest również wspaniałą propozycją do ozdoby pojemników,
skalniaków i rabat z bylinami. Uroda żurawek dzięki mnogości odmian pozwala wszechstronnie je zastosować zarówno
w małych jak i dużych ogrodach. Mogą być sadzone pojedynczo z innymi gatunkami lub tworzyć niewielkie grupy
stanowiące
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